
1/2

V Praze dne 3. října 2013

Oddělení metodiky osy 1 PRV

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: 222 871 620
fax: 222 871 765
e-mail: info@szif.cz

   Zpracoval: Ing. Ivana Vítovcová, kontakt: Ing. Ivana Vítovcová, tel.: 222 871 321, e-mail: ivana.vitovcova@szif.cz

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA

I.1.4 Pozemkové úpravy – dodatečně doporučené Žádosti o dotaci v rámci 17. kola Programu rozvoje venkova

Státní zemědělský intervenční fond dne 2.10.2013 dodatečně doporučil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR celkem 23

Žádostí o dotaci v rámci opatření I.1.4 Pozemkové úpravy. 

V souladu s Pravidly pro žadatele budou žadatelé, jejichž Žádosti byly dodatečně doporučeny, v nejbližší době vyzváni z příslušného RO SZIF k 
předložení příloh k Žádosti o dotaci. Prvních 13 dodatečně doporučených Žádostí, původně doporučených jako náhradníci, které nebyly schváleny 
z důvodu nedostatku disponibilních finančních prostředků a na základě aktualizovaných Pravidel pro 17. kolo PRV byly zařazeny do zásobníku 
projektů, k dokládání příloh vyzváno nebude. U těchto 13 dodatečně doporučených Žádostí již byly přílohy předloženy, a proto může být 
bezprostředně po dodatečném doporučení provedeno jejich schválení. 

V následující tabulce uvádíme specifikace dodatečně doporučených Žádostí o dotaci – Žádosti jsou řazeny dle bodového hodnocení, Žádosti se 
stejným bodovým hodnocením jsou řazeny dle požadované výše dotace.

Seznam doporučených Žádostí o dotaci I.1.4

Č. Registrační číslo Žádosti
Počet 
bodů

Název subjektu Název projektu

1. 12/017/1140d/672/002547 90
Státní pozemkový úřad - pracoviště Uherské 
Hradiště

Hlavní polní cesty HPCr1, HPCr2 Hradčovice a Lhotka

2. 12/017/1140d/671/002745 90 Státní pozemkový úřad - pracoviště Prostějov Polní cesty, víceúčelová nádrž a LBC 7 v k.ú. Čelčice - I. etapa

3. 12/017/1140d/120/001857 85 Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín Zatravněná údolnice ZÚ2 na pozemku p. č. 1326 v k. ú. Červené Pečky

4. 12/017/1140d/120/001847 85 Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín Zatravněná údolnice ZÚ1 na pozemku p. č. 1243 a 1591 v k. ú. Červené Pečky

5. 12/017/1140d/120/001559 85 Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín Zasakovací průleh ZP1 na pozemku p. č. 1319 v k. ú. Červené Pečky

6. 12/017/1140d/564/002782 85 Státní pozemkový úřad - pracoviště Břeclav Krajinné úpravy vybraných částí k.ú. Mikulov na Moravě

7. 12/017/1140d/232/004117 85 Státní pozemkový úřad - pracoviště Klatovy Výstavba polní cesty VPC 15 v k. ú. Biřkov



2/2

8. 12/017/1140d/451/001812 85
Státní pozemkový úřad - pracoviště Česká 
Lípa

Polní cesta PCV 12.1 s boikoridorem RBK 297/0.2 v k.ú. Blíževedly

9. 12/017/1140d/564/002803 85 Státní pozemkový úřad - pracoviště Břeclav Suchý poldr Cvrčovice v k.ú. Cvrčovice

10. 12/017/1140d/120/001589 85 Státní pozemkový úřad - pracoviště Benešov Polní cesta P 4,0/30 u obce Vracovice

11. 12/017/1140d/564/003678 85 Státní pozemkový úřad - pracoviště Hodonín Želetice - hlavní polní cesta HC4 a HC5

12. 12/017/1140d/120/001579 85 Státní pozemkový úřad - pracoviště Rakovník Výstavba polních cest C30 a C40 v k. ú. Senomaty

13. 12/017/1140d/563/001903 85
Státní pozemkový úřad - pracoviště 
Havlíčkův Brod

Polní cesty C6, C7, C9 v k. ú. Dolní Jablonná, Přibyslav

14. 12/017/1140d/120/001577 85 Státní pozemkový úřad - pracoviště Benešov Polní cesta HPC 1 v k.ú.  Postupice

15. 12/017/1140d/120/002474 85 Státní pozemkový úřad - pracoviště Kolín Polní cesta P8 v kat. území Štolmíř

16. 12/017/1140d/671/002723 85 Státní pozemkový úřad - pracoviště Prostějov Cesty a ÚSES v k.ú. Dětkovice u Prostějova - I. etapa

17. 12/017/1140d/452/003717 85 Státní pozemkový úřad - pracoviště Trutnov Polní cesty VPC 2, VPC 3 a VPC 4 v k.ú. Horní Lánov

18. 12/017/1140d/120/002639 85 Státní pozemkový úřad - pracoviště Mělník Polní cesta HC 2, VC 1 k.ú. Hostín u Mělníka

19. 12/017/1140d/564/002775 85 Státní pozemkový úřad - pracoviště Znojmo Protierozní opatření v lokalitě "U hřiště"

20. 12/017/1140d/563/001885 85
Státní pozemkový úřad - pracoviště 
Havlíčkův Brod

Rekonstrukce polních cest C5, C8 v k. ú. Libice nad Doubravou

21. 12/017/1140d/120/001551 85 Státní pozemkový úřad - pracoviště Rakovník Výstavba polních cest HPC17, HPC18 a HPC35 v k. ú. Pavlíkov

22. 12/017/1140d/564/000784 85 Státní pozemkový úřad - pracoviště Blansko
Polní cesta CHN1-II. etapa v k.ú. Chrudichromy a polní cesta P1 s příkopy v k.ú. Mladkov u 
Boskovic

23. 12/017/1140d/563/001199 85
Státní pozemkový úřad - pracoviště Žďár nad 
Sázavou

Polní cesty v obci Lavičky

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele.

Oddělení metodiky osy 1 PRV




